2025 年 10 月 1日

各 位

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号

株式会社 仙 台 銀 行

高砂支店の新築移転について

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）では、建物の老朽化に伴い、高砂

支店について、下記のとおり 2026 年秋頃を目途に仙台市宮城野区に新築移転いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．新店舗の概要

建 設 地 仙台市宮城野区高砂 1丁目 17-24

営 業 開 始 2026 年秋頃（予定）

※詳細につきましては、決まり次第改めてお知らせいたします。

２．高砂支店の営業

   新店舗での営業開始までの間につきましては、現店舗で営業を継続いたします。

３．新築・移転後のお取引等

店舗移転に伴うお客さまの手続きは一切不要です。移転後も引き続き、通帳・

キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。

【高砂支店 新店舗完成予想図】

【新店舗建設地及び近隣の店舗外ＡＴＭ】

【拡大図】

以 上

本件に関する問合せ先

経営企画部経営企画課 中島

ＴＥＬ：022-225-8258